FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 178/2023

PORTARIA Nº 178/2023

                              O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO JOSÉ DE MIPIBU/RN, no uso de suas atribuições legais  e
conforme a Resolução Nº 002 de 27/05/2009 e suas alterações na
resolução 002/2023.

R E S O L V E:

                               Conceder 03 (três) para a Sra. JUCILENE
COUTINHO  DA  SILVA,  Assessor  Legislativo  e  Político,  desta
edilidade, com CPF sob. Nº 703.443.264-38, para cobrir despesas a
fim  de  participar  do  58º  Curso  de  Agentes  Públicos,  que  será
realizado no auditório do Hotel Victory Business Flat, durante os
dias  15 a  19 de Junho de 2023,  na cidade de João Pessoa-PB,
devendo  ser  adotadas  as  providências  necessárias  ao  íntegro
cumprimento desta concessão.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.
               Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

São José de Mipibu-RN, 14 de Junho de 2023

Carla Simone Gomes de Lima
CPF: 315.619.504-91
Presidente da Câmara

Publicado por: Carla Simone Gomes de Lima
Código Identificador: 65264835

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/06/2023.
EDIÇÃO 1672. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br